

پنجشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ ۶ شوال ۱۴۴۴ سال بیست و دوم شماره ۴۱۶۶
سر مقاله

شوتی های شوت

خودروهای که اقدام به فاجای سوخت، کالا و... می کنند، باعث سلب امنیت رانندگان دیگر در جاده ها بخصوص حوزه شرق وغرب استان و جاده های منتهی به ساحل هستند و بارها حوادث ناگواری را شاهد بودیم و دهها نفر جان ششان را در تصادفات و واژگونی خودروها از دست داده اند و برخی هم زنده در آتش سوخته اند.سال گذشته رئیس کل دادگستری هرمزگان و هفته قبل نیز نماینده ولی قعیه در استان به این موضوع اشاره کردند که برخی از نوجوانان درس و مدرسه را رها می کنند وبه سمت قاجاق سوخت می روند. متاسفانه روزبه روز شاهد افزایش این پدیده هستیم و تاکنون تدبیری اساسی در این حوزه توسط متولیان مربوطه اندیشیده نشده است و سودهایی یادآورده و از طرفی نبود شغل مناسب در قطب اقتصاد ایران برای بومیان باعث شده استست روز به روز بر تعداد افرادی که برای امرار معاش، قاجاق می کنند افزوده می شود. در شرق استان که هیچ کارخانه و صنعتی وجود ندارد ودر غرب استان و بندرعباس نیز که غول صنایع، بنادر، گرمکرات، معادن و... وجود دارد، اما از گذشته تاکنون بومیان از اشتغال در آنها محروم بوده اند و چندان سهمی نبرده اند ونیروی مورد نیازشان از استان های دیگر تامین شده است و جوان هرمزگانی بیکار مانده و مجبور شده اند به سمت مشاغل کاذب بروند. زمانی هم که به صنایع اعتراض می شد چرانیروی مورد نیازتان را از استان تامین نمی کنید، عنوان می کردند که نیروی ماهر در استان تربیت نشده است. اداره کل آموزش فنی حرفه ای استان و دانشگاه هانیز که وظیفه تربیت نیروی مورد نیاز بنگاه های اقتصادی، بنادر، گرمکرات و... را برعهده دارند، از این موضوع غفلت کرده اند و اداره کل آموزش فنی و حرفه ای که حتی در سال های اخیر اقدام به واگذاری کارگاه ها و مراکز دولتی به بخش خصوصی کرده است که جوانان کمتر می توانند آموزش های رایگان مهارتی را فراگیرند واین روند همچنان ادامه دارد. دستگاه های مختلفی در این حوزه مقصدند که جوانان و نوجوانان به سمت مشاغل کاذب و قاجاق می روند دانش آموزان در سال های اخیر در بسیاری از مناطق حاشیه‌ای و روستایی با افزایش هزینه‌های تحصیل، فقدان مدرسه، دوری راه و... مجبور به ترک تحصیل شده‌اند و باطبیع بخشی از آنها به سمت مشاغل کاذب و قاجاق وسوسه انگیزی می‌روند و برخی هم از روی اجبار و برای تامین معاش و کمک به خانواده های محرومی ششان به این سمت می روند. در حال حاضر وضعیت جاده های بین شهری و بین روستایی در مناطق مختلف استان امنیت لازم را ندارند و خودروهای نیسان و سواری بی پلاک با سرعت بالا که توسط رانندگان نوجوان و جوان که برخی حتی گواهینامه هم ندارند، رانده می شوند و باعث سلب آسایش ساکنان و رانندگان شده‌اند وپایستی تدبیری اساسی اندیشیده شود وطرز رزاق در هرمزگان نیز اجرا شود و این وضعیت ساماندهی شود و این متخلفان برخورد شود. در صورت بی توجهی به این حوزه، روز به روز بر تعداد این افراد افزوده می شود، واثامی عاده ها افزایش می یابد و نیتاب و آسیب های اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی این شیوه سبک درآمد و معیشت افزایش می یابد.

■ عضو زارعی



و شهردار فعلی توسعه زیر ساخت های گردشگری و تفریحی برای خانواده ها است که سال ها مغفول مانده است.

در همین راستا مذاکرات اولیه برای ساخت بزرگترین چرخ و فلک کشور در ساحل بندرعباس به سرانجام رسیده و بزودی پس از امضای قرارداد عملیات اجرایی این چرخ و فلک به ارتفاع ۸۵متر و تقریبا معادل یک برج ۲۵طبقه در ساحل بلوار طالقانی اجرا خواهد شد که جا دارد از همکاری و نگاه مثبت دستگاه قضایی برای اجرای این پروژه گردشگری در



گروه خبر // یعقوب دبیری نژاد عضو شورای شهر بندرعباس گفت: نگاه شورای ششم

اولین استعفای انتخاباتی هرمزگان

گروه خبر // خبر های واصله به خبرنگار روزنامه دریا حاکیمست، سید فخرالدین هاشمی مدیرکل نوسازی مدارس **هرمزگان به منظور کاندیداتوری در انتخابات مجلس شورای اسلامی، صبح دیروز**

از سمت خود استعفا نمود.

هاشمی فارغ التحصیل دکتری مهندسی عمران و از سال ۹۸ بعنوان مدیرکل نوسازی مدارس منصوب گردید.طی مدت مدیریت وی ۲هزار

یعقوب دبیری نژاد عضو شورای شهر بندرعباس خبر داد

احداث بزرگترین چرخ و فلک کشور در بندرعباس

ساحل تشکر نمایم.به گزارش خبرنگار دریا ، دبیری نژاد همچنین در خصوص احداث تله کابین در بندرعباس گفت: اولین تله کابین دریایی دنیا به طول ۱۶۰۰متر در مالزی که برای تردد به یکی از جزایر در مالزی ساخته شده است. در صورت احداث پروژه تله کابین شهرداری بندرعباس بین شهر بندرعباس و جزیره هرمز ، این پروژه بزرگترین تله کابین دریایی دنیا خواهد بود که با طول ۷۸۰۰ متر ساحل بلوار شرق در جنوب فرودگاه را به ساحل شمال جزیره هرمز متصل می نماید.وی گفت : این پروژه یک پروژه

کلاس درس جدید به فضاهای آموزشی استان اضافه شده است.

همچنین اعتبارات اداره کل نوسازی مدارس از ۲۰۰ میلیارد تومان در سال ۹۸ به بیش از هزار میلیارد تومان در سال جاری افزایش یافت و درصد جذب مشارکت خیرین نسبت به مدت مشابه ده برابر شده است.

مدیرعامل آفا در نشست دهیاران و شوراها عنوان کرد

بهبود وضعیت آبرسانی حاجی آباد با اولویت بندی و تخصیص اعتبار



گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب **هرمزگان در نشست مشترک فرماندار، شوراها و دهیاران بخش مرکزی حاجی آباد با منصور آرامی نماینده هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: ۸ پروژه فعال با اعتبار ۵۱۷ میلیارد ریال در مناطق مختلف شهرستان حاجی آباد در حال احداث است که با تکمیل آن جمعیتی بالغ بر ۱۵ هزار و ۵۶۰ نفر از آن بهره مند خواهند شد.**

به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید حمزه بور، فرسودگی شبکه و خطوط انتقال آب را یکی از مشکلات حسوزه آفا در این شهرستان عنوان کرد و گفت: تلاش می کنیم بر اساس اولویت و تخصیص اعتبار، نسبت به بازسازی و اصلاح شبکه و خطوط انتقال آب-سانی، به پایداری آب مناطق روستایی و شهری حاجی آباد بویژه بخش مرکزی کمک کنیم.وی شرایط اقلیمی هرمزگان را مورد اشاره قرار داد و گفت: به دلیل کمبود بارش پاییز و برلاستایی در استان داریم، افزود: علیرغم

زمستان گذشته، سفره های زیرزمینی نیز افت کرده و نیاز است مردم با مدیریت مصرف به پایداری آب شهرها و روستاهای استان کمک کنند.حمزه بور با اشاره به درخواست برخی از دهیاری ها گفت: تمامی پیشنهادات حوزه آب و فاضلاب بررسی و کارشناسان آفا موضوع را بررسی می کنند و در مناطقی که امکان حفر چاه جدید وجود داشته باشند پس از تامین اعتبار اقدام خواهد شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد: با توجه به نیاز مخازن ذخیره جدید و همچنین بازسازی مخازن فرسوده اقداماتی در دستور کار است که در زمان مقرر انجام می شود.حمزه بور همچنین به پایش منظم کیفیت آب روستاها اشاره کرد و گفت: خوشبختانه هیچ گونه آلودگی در منابع تامین آب روستاهای حاجی آباد مشاهده نشده است. منصور آرامی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مدیران

سرمایه گذاران آب شیرین کن ها که نیاز آبی

بخش زیادی از هرمزگان را تامین می کنند و با مساعدت وزیر نیرو مرتفع شد و فعالیت آب شیرین کن ها به حالت عادی برگشت. در ادامه این نشست خرم نسب فرماندار حاجی آباد نیز با قدردانی از تلاش های مدیرعامل آفا ابراز امیدواری کرد: با اجرای پروژه های پیش بینی شده تابستان بدون تنشی را سیری کنیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

طرح پزشکی خانواده

در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر هرمزگان اجرایی می شود



یک کار بین المللی مورد توجه خیلی از کشورها قرار گرفت و از آن الگو برداری شد. جاودان گفت: در

سالیان اخیر پزشکی خانواده در روستاها ایجاد شده و در حال حاضر به دنبال ایجاد و توسعه پزشکی خانواده در شهرها هستیم و عملا در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر باید این مسئله مهم فعال و خدمات مناسب درمانی به مردم داده شود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ادامه داد: طرح بر این مناس است که یک پایگاه شهری در محلات مختلف تعریف می شود و یک سری افراد به عنوان مراقبین سلامت در این پایگاه حضور دارند، در این طرح هر محله مراقب سلامت دارد و برای گروه های تعیین شده بر اساس سن، جنسیت و در مرحله بعدی اگر فرد مراجعه کننده بیماری داشت به پزشکان عمومی معرفی می شود و درصورت نیاز به متخصص و بیمارستان، معرفی می شود و اگر بیماری سخت داشته باشد به فوق تخصص معرفی می شود. جاودان با اشاره به مزیت های اجرای این طرح و با تاکید بر اینکه بحث پزشکی خانواده میحی است که دولت در صورت تامین منابع اجرایی می کند گفت: با اجرای طرح پزشکی خانواده در مسائل اقتصادی کشور صرفه جویی می شود، سطح آگاهی و سواد سلامت مالاریا و غیره شد و در نتیجه ایجاد این شبکه به عنوان جامعه افزایش می یابد و هزینه های درمانی مدیریت

طرح پزشکی خانواده

در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر هرمزگان اجرایی می شود

گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی **هرمزگان از اجرای طرح پزشکی خانواده در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر هرمزگان خبر داد.**

غلامعلی جاودان در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: از ۹ تا ۱۵ اردیبهشت هفته سلامت است، برای تثبیت مسئله سلامت در جامعه نیازمند برنامه ریزی و تأمین اعتبار هستیم. وی افزود: هرمزگان استانی گسترده است و ارائه خدمات درمانی مناسب به تمام مردم با همکاری و همراهی همکاران حوزه بهداشت و درمان استان در حال انجام است، در حوزه سلامت عوامل متعددی تاثیر گذار هستند که سبک زندگی سالم، تغذیه و موادی که روی ما تاثیر می گذارد و در کنار این ها موارد بیماری زا از جمله این عوامل هستند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به موارد بیماری زا از جمله کرونا و تب دنگی که سلامت جامعه را به مخاطره انداخته و تهدید می کند گفت: بحث تب دنگی که تبی استخوان شکن است و از طریق نیش پشه آندس به انسان انتقال پیدا می کند ما را تهدید می کند و تلاش می کنیم با شناسایی به موقع مانع از این مسئله شویم، هم اکنون کشور پاکستان درگیر این مسئله است.

وی تصریح کرد: بر اساس یک سری استاندارد شبکه سلامت را بیش از ۴۰ سال است که ایجاد کردیم که موجب حذف بیماری های زیادی از جمله فلج اطفال، مالاریا و غیره شد و در نتیجه ایجاد این شبکه به عنوان



هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتش روشن نکنیم

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

خبر

از سوی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:

برنامه های روز ملی خلیج فارس

در هرمزگان تشریح شد

■ گروه خبر // مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با اشاره به برنامه های روز ملی خلیج فارس(۱۰ اردیبهشت) گفت: ۱۰ سفرنامه آلمانی درباره روز ملی خلیج فارس به زبان فارسی ترجمه شده که برای اولین بار در سیزدهمین جشنواره فرهنگی هنری خلیج فارس رونمایی می شود. اسماعیل جهانگیری در یک نشست خبری افزود: رونمایی از یک اثر خوشنویسی استاد غلامحسین امیرخانی از دیگر برنامه های این روز است.این مسئول فرهنگی تقدیر از برگزیدگان کتساب خلیج فارس، رونمایی از کتاب عکس خلیسج فارس را از دیگر برنامه های روز ملی خلیج فارس اعلام کرد.به گفته اسماعیلی برنامه های اصلی سیزدهمین جشنواره فرهنگی هنری خلیج فارس از ششم اردیبهشت بسا معرفی برگزیدگان جشنواره استانی مطبوعات و رسانه های خلیج فارس آغاز می شود.وی از همایش ملی خلیج فارس در بندرنگ(هفتم اردیبهشت)،جشن مردمی در بندرعباس(نهم اردیبهشت) و نشست هم اندیشی چهره های ماندگار هزاره اخیر خلیج فارس(۹ اردیبهشت ماه) در جزیره هرمز و مراسم اختتامیه در روز ملی خلیج فارس به عنوان دیگر برنامه های سیزدهمین جشنواره فرهنگی هنری خلیج فارس نام برد.به گزارش ایرنا، جهانگیری اظهارامیدواری کرد با توجه به رازینی های انجام شده، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان مهمان ویژه در آیین پایانی حضور داشته باشد.

باپره گیری از سه پست اسکله جدید در بندر شپیدرجایی:

ترافیک کشتی های در صف انتظار

لنگرگاه بندر عباس کاهش یافت

■ گروه خبر // معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنسادر و دریانوردی هرمزگان از رونق صادرات محصولات فلزی در بندر شهید رجایی با بهره گیری از سه پست اسکله جدید در این بندر خبرداد.
به گزارش خبرنگار دریا ، «منصور خرمشکنکه» افزود: با راه اندازی سه پست اسکله جدید در ترمینال سوم منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، بخشی از ترافیک کشتی های در صف انتظار لنگرگاه بندرعباس نیز کاهش یافت. وی کاهش نوبت انتظار کشتی ها، رضایت مندی کشتیرانی ها و صاحبان کالا را از دیگر مزایای راه اندازی سه پست اسکله جدید صادراتی در ترمینال سوم بندر شهید رجایی عنوان کرد.
خرمشکنه با اشاره به افزایش بهره وری در تخلیه و بارگیری شناورها ادامه داد: در این سه پست اسکله امکان پهلووهی کشتی های حامل کالاهای عمومی با ظرفیت ۷۰ هزارتن فراهم شده و انتظار می رود بارگیری و صادرات محصولات فلزی از طریق این اسکله ها بیش از پیش رونق بگیرد.

پنجشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۲
۶ شوال ۱۴۴۴
سال بیست و دوم شماره ۴۱۴۶
خبر

تأکید ارشاد هرمزگان

بر رعایت حجاب در کنسرت ها

■ گروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در جلسه هم اندیشی با شرکت های برگزار کننده کنسرت موسیقی بر رعایت حجاب در محل برگزاری کنسرت ها تاکید کرد. اسمعیل جهانگیری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ضمن تاکید بر رعایت حجاب در محل برگزاری کنسرت ها بیان کرد: بنا به تاکید مقام معظم رهبری در مبحث حجاب، وظیفه همه است که در این امر خطیر مشارکت داشته باشند.بدانگیز می عنوان کرد: در حال حاضر مسئله کشف حجاب یک مسئله سیاسی است که جوانان ما را ازار قرار داده اند تا این موضوع گسترش پیدا کند اما آحاد ملت ما حجاب را یک مسئله شرعی قلمداد می کنند و از آن تبعیت می کنند زیرا مقید به رعایت حال و حرام هستند.وی در ادامه گفت: اینکه کنسرت، یک نشاط اجتماعی است بر کسی پوشیده نیست و از آن حمایت می کنیم اما نباید زمینه سوء استفاده برای برخی افراد باشد تا از آن بهره برداری کنند و باید جلوی آن گرفته شود و همه ما باید دفاع از احکام اسلامی را وظیفه خود بدانیم.
به گزارش فارس، این جلسه با حضور معاون هنری و سینمایی، حراست، روابط عمومی و مدیران شرکت های موسیقی در محل دفتر مدیر کل برگزار شد.

آبگیری ۱۳۰ سازه آبخیزداری

در بشاگرد

■ گروه خبر // مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری بشاگرد گفت: بر اثر بارندگی‌های هفته گذشته، ۴۰ میلیون مترمکعب آب در ۱۳۰ سازه آبخیزداری این شهرستان ذخیره شده است.
علی مبارکی در حاشیه بازدید از سازه‌های آبخیزداری بشاگرد با اشاره به اینکه بارندگی‌ها موجب بالا آمدن آب قنات‌ها، چشمه‌ها و رودخانه‌ها شده است، افزود: در بارش‌های اخیر بشاگرد، ۱۵ میلیون مترمکعب از آب‌های روان جمع‌آوری و ذخیره‌سازی شده است.وی میزان بارندگی هفته گذشته در بشاگرد را طبق گزارش هواشناسی هرمزگان، ۵۲ میلی‌متر عنوان کرد و گفت: در این شهرستان سلاله میانگین بارندگی ۴۴۰ میلی‌متر است که در صورت مهار آن پخش قابل توجهی از نیاز بخش‌های کشاورزی، صنعت و آشامیدنی تأمین می‌شود.استان هرمزگان بیش از هشت هزار و ۵۰۰ سازه آبخیزداری دارد و حجم ذخیره ۵۶۰ مترمکعب دارد.به گزارش ایرنا، هرمزگان ۱۷ حوضه آبخیز با وسعت ۱۰ میلیون هکتار نیز دارد که حدود ۳۰ درصد آن در استان‌های همجوار فارس، کرمان و بوشهر قرار دارد و میزان سیلاب‌های ورودی از این استان‌ها است.

خبری

 فرمانداری ابوموسی

فرماندار سابق شهرستان ابوموسی، خاطر نشان کرد: تکريم و توجه به سرمايه انساني مهم‌ترين عامل توسعه جوامع در بخش های مختلف است. وی گفت: فرماندار جدید ابوموسی با نگاه تحولی و بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها و خردجمعی در راستای توسعه شهرستان گام بردارد.معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان افزود: رفع مشکلات شهرستان ابوموسی در بخش های مختلف زیرساختی، حمل و نقل، فرهنگی و اجتماعی نیازمند اولویت بندی و برنامه ریزی های بلندمدت، میان مدت و کوتاه مدت با همکاری تمامی دستگاه های اجرایی است. * دولت سیزدهم نگاه تحولی به جزیره ابوموسی دارد وی اظهار کرد: دولت سیزدهم و استاندار هرمزگان نگاه تحولی ویژه‌ای به شهرستان ابوموسی دارند که با این نگاه ویژه، آینده درخشانی در انتظار

پلمب ۱۹ واحد صنفی در راستای اجرای طرح عفاف و حجاب در هرمزگان

در جامعه از اهداف اصلی و کلی اجرای این طرح می‌باشد.

سرهنک مشوق با تأکید بر آثار سوء ناهنجاری‌های اجتماعی و رفتارهای های هنجارشکن به بنیان خانواده و توصیه به خانواده‌ها جهت نظارت بر رفتارهای جوانان و نوجوانان برای جلوگیری از آثار سوء آن، گفت: براب قانون و تدابیر ابلاغی آن دسته از خودروهایی که رنشینان آن اقدام به کشف حجاب کنند، در ابتدا تذکر و در صورت تکرار خودرو توقیف و واحدهای صنفی متخلف پلیس و راهنمایی ترافیک خواهند گردید. به

نیز به همین شیوه پلمب خواهند گردید. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ این مقام ارشد انتظامی استان در پایان با اشاره به اینکه مأموران پلیس امنیت عمومی استان در حین اجسرای مأموریت‌های محوله خود، ۱۹ واحد صنفی متخلف را که موضوع عفاف و حجاب را رعایت نمی‌کردند شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی پلمب شدند، گفت: مردم طی چند روز گذشته استقبال گسترده‌ای از طرح‌های پلیس داشته اند که از همکاری خوب شهروندان و اقشار مختلف قدردانی می‌کنیم.

آغاز گردیده، اذعان داشت: این طرح به صورت هوشمند و برای تقویت و توسعه حقوق شهروندی است و پلیس از مشارکت و همراهی آحاد مردم در ارتقاء امنیت عمومی قدردانی می‌کند و همچنین از اصحاب رسانه، نخبگان و عموم شهروندان فهم استان انتظار می‌رود طی روزهای آتی نیز همچنان به همکاری همدلانه خود بسا پلیس ادامه دهند.

سرهنک مشوق با اشاره به اقدامات پلیس در حوزه فضای مجازی، گفت: با اشراف سایبری و اجرای طرح‌های عملیاتی مختلف هر گونه فعالیت مجرمانه پیرامون اشاعه و ترویج فحشا و موارد سوء اخلاقی رصد می‌شود و برخورد با مرتکبان و مجرمان در دستورکار پلیس قراردارو.او با تاکید بر اینکه این طرح در تعاقب ابلاغیه وزارت کشور و قوه قضائیه به پلیس در دستورکار قرار گرفته است و پلیس نیز به عنوان ضابط قضائی موظف به اجرای قانون می‌باشد، گفت: مقابله مؤثر با زمینه‌های نقض ارزش‌ها و هنجارهای اسلامی و اختلال در نظم و امنیت جامعه و ممانعت از ترویج و اشاعه بی عفتی، کشف حجاب و بد پوششی

گروه خبر // جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان از پلمب ۱۹ واحد صنفی متخلف در راستای اجرای طرح عفاف و حجاب در سطح استان خبر داد.
سرهنک مهرداد مشوق جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: پلیس به استناد قانون، به عنوان مجری و ضابط قضائی و در تعاقب ابلاغیه‌های قوه محترم قضائیه و وزارت کشور و حکم شرعی و اجتماعی در جامعه‌ای که اغلب مردم دیندار و مقید به رعایت حدود الهی هستند، ملزم به پیگیری مفاد قانون است و در این راستا برابر قانون طرح عفاف و حجاب را در راستای مطالبات اکثریت آحاد جامعه و مسئولان به اجرا گذاشته است.او‌با اشاره به هجمه و فضا سازی رسانه‌های معاند و مسئولان به اجرا گذاشته است.او‌با اشاره به هجمه و فضا سازی رسانه‌های معاند و مسئولان به اجرا گذاشته است.او‌با اشاره به هجمه و فضا سازی رسانه‌های معاند و مسئولان به اجرا گذاشته است.او‌با اشاره به هجمه و فضا سازی رسانه‌های معاند و مسئولان به اجرا گذاشته است.او‌با

جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان با تأکید بر اینکه طرح عفاف و حجاب با مشارکت تمامی نهادها و دستگاه‌های مرتبط در سراسر کشوراز تاریخ ۲۶فروردین ماه

فرماندهی انتظامی استان هرمزگان

معاونت مهندسی

آگهی مناقصه

نوبت اول

جمهوری اسلامی ایران

(معاونت مهندسی) در نظر دارد جهت احداث کلاترتی مرکزی حاجی آباد واقع در

شهرستان حاجی آباد با مشخصات ارائه شده در اسناد و شرایط ذیل، نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه اقدام نماید.

الف – مشخصات طرح: احداث پروژه کلاترتی مرکزی حاجی آباد با متراژهای؛ ساختمان ۵۲۷ مترمربع، دیوارکشی ۱۸۲

مترطول، محوطه سساز۱ ۱۳۹۶ مترمربع، پارکینگ ۱۰۰ مترمربع و دژبانی ۳۰ مترمربع، سیستم سرمایش: کولر اسپیلیت، گرمایش: پکیج و رادیاتور، نوع اسکلت: بتنی، همراه با مولد برق، دوربین مدار بسته، شبکه داخلی و نمای تفلینی آجر نسوز

و سنگ

ب- برآورد اولیه پروژه و محل تأمین اعتبار : مبلغ برآورد اولیه پروژه حدود ۱۳۴ میلیارد ریال و محل اعتبار طرح های عمرانی

فراجا

پ-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۶,۷۳۷,۵۸۴,۷۳۶ ریال (فقط ضمانتنامه بانکی معتبر و یا اصل فیش واریزی به حساب

اعلامی سپرده، مورد قبول است)

ت- پیمان بصورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع قیمت مقطوع (پیمان سرجمع ابلاغیه ۰۴/۰۵/۱۳۹۶) و بر

اساس فهرست بهای پایه؛
اینیه، برقی و مکانیکی سال ۴۰۲ و) کلیه ضرایب متعلقه به این فهرست بهاء می باشد.

ث- کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های عمرانی فراجا پرداخت خواهد شد و ارائه مقاصا حساب تابع ضوابط مربوط خواهد بود.

و- پیش پرداخت : پیش پرداخت برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۰۲/۱۳۳۴۰۲/ت/ ۵۰۶۵۹ مورخه ۱۳۹۴/۹/۲۲

ج- مدت اعتبار پیشنهادات: ۳/سه ماه می باشد

ز- تاریخ واگذاری اسناد مناقصه: مهلت دریافت اسناداز تاریخ ۰۹/۰۲/۱۴۰۲ لغایت پایان وقت اداری مورخه ۰۱/۰۲/۱۴۰۲

چ- مهلت دریافت پاکات پیشنهاد قیمت از مورخه ۰۲/۰۲/۱۴۰۲ لغایت پایان وقت اداری مورخه ۰۲/۰۲/۱۴۰۲ می باشد که بازگشائی پاکات مناقصه در تاریخ ۰۲/۰۲/۱۴۰۲ با آدرس شهرستان بندرعباس بلوار امام خمینی (ره) ستاد فرماندهی انتظامی استان هرمزگان خواهد بود.

ح- کارفرما در رد یا قبول پیشنهاد متقاضیان مختار می باشد.

خ- حداکثر ضریب پلوس برابر آئین نامه مناقصات نیروهای مسلح خواهد بود.

د- گواهینامه سمتا برای برنده مناقصه قبل از عقد قرارداد الزامی است.

لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور که رتبه آنها در سامانه www.sajaz.ir و ساجار www.sajar.ir قابل رویت بوده و دارای پایه حداقل ۵ در رشته ابنیه و دارای پایه حداقل ۵ در رشته تأسیسات برقی و مکانیکی بوده که دارای ظرفیت مجاز و آزاد کاری و ریالی برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد کل پروژه می باشند، دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز با همراه داشتن فتوکپی برابر اصل شده تأییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور (ساجات و ساجار) جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد ارزیابی توان اجرایی کار به آدرس بندرعباس بلوار امام خمینی (ره) جنب بیمارستان خاتم النبیا ستاد انتظامی استان هرمزگان معاونت مهندسی اداره فنی و نظارت تلفن ۰۷۶۲۱۸۲۱۳۹۳ مراجعه نمایند.
در ضمن پیمانکاران متقاضی شرکت در مناقصه می بایست دارای گواهی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (HSE) باشند.
هزینه درج آگهی و برآورد پروژه به عهده برنده مناقصه می باشد.

فرماندهی انتظامی استان هرمزگان

معاونت مهندسی

آگهی مناقصه

نوبت اول

جمهوری اسلامی ایران

(معاونت مهندسی) در نظر دارد جهت احداث کلاترتی مرکزی حاجی آباد واقع در

شهرستان حاجی آباد با مشخصات ارائه شده در اسناد و شرایط ذیل، نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه اقدام نماید.

الف – مشخصات طرح: احداث پروژه کلاترتی مرکزی حاجی آباد با متراژهای؛ ساختمان ۵۲۷ مترمربع، دیوارکشی ۱۸۲

مترطول، محوطه سساز۱ ۱۳۹۶ مترمربع، پارکینگ ۱۰۰ مترمربع و دژبانی ۳۰ مترمربع، سیستم سرمایش: کولر اسپیلیت، گرمایش: پکیج و رادیاتور، نوع اسکلت: بتنی، همراه با مولد برق، دوربین مدار بسته، شبکه داخلی و نمای تفلینی آجر نسوز

و سنگ

ب- برآورد اولیه پروژه و محل تأمین اعتبار : مبلغ برآورد اولیه پروژه حدود ۱۳۴ میلیارد ریال و محل اعتبار طرح های عمرانی

فراجا

پ-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۶,۷۳۷,۵۸۴,۷۳۶ ریال (فقط ضمانتنامه بانکی معتبر و یا اصل فیش واریزی به حساب

اعلامی سپرده، مورد قبول است)

ت- پیمان بصورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع قیمت مقطوع (پیمان سرجمع ابلاغیه ۰۴/۰۵/۱۳۹۶) و بر

اساس فهرست بهای پایه؛
اینیه، برقی و مکانیکی سال ۴۰۲ و) کلیه ضرایب متعلقه به این فهرست بهاء می باشد.

ث- کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های عمرانی فراجا پرداخت خواهد شد و ارائه مقاصا حساب تابع ضوابط مربوط خواهد بود.

و- پیش پرداخت : پیش پرداخت برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۰۲/۱۳۳۴۰۲/ت/ ۵۰۶۵۹ مورخه ۱۳۹۴/۹/۲۲

ج- مدت اعتبار پیشنهادات: ۳/سه ماه می باشد

ز- تاریخ واگذاری اسناد مناقصه: مهلت دریافت اسناداز تاریخ ۰۹/۰۲/۱۴۰۲ لغایت پایان وقت اداری مورخه ۰۱/۰۲/۱۴۰۲

چ- مهلت دریافت پاکات پیشنهاد قیمت از مورخه ۰۲/۰۲/۱۴۰۲ لغایت پایان وقت اداری مورخه ۰۲/۰۲/۱۴۰۲ می باشد که بازگشائی پاکات مناقصه در تاریخ ۰۲/۰۲/۱۴۰۲ با آدرس شهرستان بندرعباس بلوار امام خمینی (ره) ستاد فرماندهی انتظامی استان هرمزگان خواهد بود.

ح- کارفرما در رد یا قبول پیشنهاد متقاضیان مختار می باشد.

خ- حداکثر ضریب پلوس برابر آئین نامه مناقصات نیروهای مسلح خواهد بود.

د- گواهینامه سمتا برای برنده مناقصه قبل از عقد قرارداد الزامی است.

لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور که رتبه آنها در سامانه www.sajaz.ir و ساجار www.sajar.ir قابل رویت بوده و دارای پایه حداقل ۵ در رشته ابنیه و دارای پایه حداقل ۵ در رشته تأسیسات برقی و مکانیکی بوده که دارای ظرفیت مجاز و آزاد کاری و ریالی برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد کل پروژه می باشند، دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز با همراه داشتن فتوکپی برابر اصل شده تأییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور (ساجات و ساجار) جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد ارزیابی توان اجرایی کار به آدرس بندرعباس بلوار امام خمینی (ره) جنب بیمارستان خاتم النبیا ستاد انتظامی استان هرمزگان معاونت مهندسی اداره فنی و نظارت تلفن ۰۷۶۲۱۸۲۱۳۹۳ مراجعه نمایند.
در ضمن پیمانکاران متقاضی شرکت در مناقصه می بایست دارای گواهی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (HSE) باشند.
هزینه درج آگهی و برآورد پروژه به عهده برنده مناقصه می باشد.

۳

پنجشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۲

۶ شوال ۱۴۴۴

سال بیست و دوم شماره ۴۱۴۶

پنجشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۲
۶ شوال ۱۴۴۴
سال بیست و دوم شماره ۴۱۴۶
خبر

تأکید ارشاد هرمزگان

بر رعایت حجاب در کنسرت ها

■ گروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در جلسه هم اندیشی با شرکت های برگزار کننده کنسرت موسیقی بر رعایت حجاب در محل برگزاری کنسرت ها تاکید کرد. اسمعیل جهانگیری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ضمن تاکید بر رعایت حجاب در محل برگزاری کنسرت ها بیان کرد: بنا به تاکید مقام معظم رهبری در مبحث حجاب، وظیفه همه است که در این امر خطیر مشارکت داشته باشند.بدانگیز می عنوان کرد: در حال حاضر مسئله کشف حجاب یک مسئله سیاسی است که جوانان ما را ازار قرار داده اند تا این موضوع گسترش پیدا کند اما آحاد ملت ما حجاب را یک مسئله شرعی قلمداد می کنند و از آن تبعیت می کنند زیرا مقید به رعایت حال و حرام هستند.وی در ادامه گفت: اینکه کنسرت، یک نشاط اجتماعی است بر کسی پوشیده نیست و از آن حمایت می کنیم اما نباید زمینه سوء استفاده برای برخی افراد باشد تا از آن بهره برداری کنند و باید جلوی آن گرفته شود و همه ما باید دفاع از احکام اسلامی را وظیفه خود بدانیم.
به گزارش فارس، این جلسه با حضور معاون هنری و سینمایی، حراست، روابط عمومی و مدیران شرکت های موسیقی در محل دفتر مدیر کل برگزار شد.

آبگیری ۱۳۰ سازه آبخیزداری

در بشاگرد

■ گروه خبر // مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری بشاگرد گفت: بر اثر بارندگی‌های هفته گذشته، ۴۰ میلیون مترمکعب آب در ۱۳۰ سازه آبخیزداری این شهرستان ذخیره شده است.
علی مبارکی در حاشیه بازدید از سازه‌های آبخیزداری بشاگرد با اشاره به اینکه بارندگی‌ها موجب بالا آمدن آب قنات‌ها، چشمه‌ها و رودخانه‌ها شده است، افزود: در بارش‌های اخیر بشاگرد، ۱۵ میلیون مترمکعب از آب‌های روان جمع‌آوری و ذخیره‌سازی شده است.وی میزان بارندگی هفته گذشته در بشاگرد را طبق گزارش هواشناسی هرمزگان، ۵۲ میلی‌متر عنوان کرد و گفت: در این شهرستان سلاله میانگین بارندگی ۴۴۰ میلی‌متر است که در صورت مهار آن پخش قابل توجهی از نیاز بخش‌های کشاورزی، صنعت و آشامیدنی تأمین می‌شود.استان هرمزگان بیش از هشت هزار و ۵۰۰ سازه آبخیزداری دارد و حجم ذخیره ۵۶۰ مترمکعب دارد.به گزارش ایرنا، هرمزگان ۱۷ حوضه آبخیز با وسعت ۱۰ میلیون هکتار نیز دارد که حدود ۳۰ درصد آن در استان‌های همجوار فارس، کرمان و بوشهر قرار دارد و میزان سیلاب‌های ورودی از این استان‌ها است.

اعلام ساعت جدید فعالیت مراکز اهدای خون در هرمزگان

گروه خبر // انتقال خون هرمزگان، ساعت جدید فعالیت مراکز اهدای خون در این استان را اعلام کرد.
به گزارش فارس ، ساعت پذیرش از داوطلبان اهدای خون درمراکز انتقال خون هرمزگان اعلام شد.
بر این اساس کلیه مراکز اهدای خون از شنبه تا پنجشنبه فعال هستند.
پایگاه انتقال خون بندرعباس (خیابان سید جمال الدین اسد آبادی ، روبروی آموزش وپرورش ناحیه ۲) :

صبح ۷:۳۰ الی ۱۳:۳۰ – عصر ۱۶ الی ۲۱
پایگاه انتقال خون بندرنگه : صبح ۷:۳۰ الی ۱۴
پایگاه انتقال خون میناب : صبح ۷:۳۰ الی ۱۴
پایگاه انتقال خون قشم : عصر ۱۷ الی ۲۱



صدور مجوز ترخیص پیازهای فاسد از انبار شهید رجایی بندرعباس

باید توسط کانتینرهای یخچال‌دار حمل شود.به گزارش ایرنا، درحالی که محصول پیاز هرمزگان با توجه به کشت نشانی از کیفیت‌ترین پیازهای تولید شده در کشور و منطقه است که خواهان بسیاری در سطح بین المللی دارد، ۴۰ کانتینر پییاز وارداتی در بندر شهید رجایی درحال فاسد شدن است.

خصوصی وارد شده است.مهدی کرمانی نژاد افزود: فرآیند

ترخیص ۲ تا سه هفته به طول می انجامد.وی با بیان اینکه اینکه در صورت تأمین کامیون حمل و نقل، پیازها سریعتر

ترخیص می شود، افزود: خروج این محموله برعهده مالک است که باید هماهنگی‌های لازم انجام شود.

پرواضح است که کالاهای فاسد شدنی همچون پیاز

گروه خبر // ۴۰ کانتینر پیاز با مبدا هند در انبارهای مجتمع بندری شهید رجایی بندرعباس فاسد شده است، مجوز ترخیص این پیازها صادر شد.

معاون عملیات شرکت خدمات دریایی و بندری مستقر در بندر شهید رجایی در این خصوص گفت: پیازها ۱۷ فرودین‌ماه امسال از کشور هند توسط یک شرکت

آگهی حصوصرات	
 قوه قضائیه دائرتشریحی جمهوری اسلامی ایران	
احتراماً به استحضار می رساند خواهان حسین گلستانی فرزند عبدالله با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان سمیه گلستانی فرزند حسین به تاریخ ۱۸/۰۲/۱۴۰۲ به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از: ۱- صغری نوحی گوکی فرزند محسن متولد ۱۳۳۵/۴/۴ به ش.ش ۹۷ مادر مرحوم ۲۰- غلامحسین ندافی پیکانی فرزند بیژن متولد ۱۳۳۶/۷/۳۰ به ش.ش ۲۸۵۷ هسمر مرحوم. ۳۰- حسین گلستانی فرزند عبدالله متولد ۱۳۳۲/۱/۱۵ به ش.ش یک پلر مرحوم. و دیگر وراثی ندارد. لطفاً ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .	
حامد کامران – شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسپان	

آگهی مزایده	
 قوه قضائیه دائرتشریحی جمهوری اسلامی ایران	
یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۹ به شماره انتظامی ۸۴-۹۹۸-۵۳ شماره شاسی CA۳۱۸E ۳۳۸۳۲ NAAN ۰۱ شماره موتور ۹۳۰۶۲۱۴۸۹۰۲ رنگ اصلی: سفید رنگ فرعی روغنی متعلق به محمد تاللا نام پلدر جعفر که به موجب سند ازدواج شماره ۱۵۲۴۱ مورخ ۲۶/۰۴/۱۳۸۲ دفترخانه ازدواج شماره ۲۵ شهر بندرعباس استان هرمزگان منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرائی به شماره ۱۴۰۱۰۱۴۷۲ در این اداره گردیده که حسب درخواست پستانکار پرونده اجرائی توسط راهنمایی و رانندگی توقیف سیستمی و در بندرعباس پارکینگ دریا بازداشت میباشد که توسط کارشناسان رسمی دادگستری خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۹ وضعیت موتور: خاموش با مشخصات فنی اتاق و بدنه یوسیدگی دارد- گیر بکس در حد مدل - شیشه ها سالم - دیفرانسیل در حد مدل - صندلی جلو و داشبورد دارد - لاستیک ها دارای آج - چراغ دارد- آینه و یرف پاک کن دارد - توضیحات: گلگیر عقب سمت راست و چپ نیاز به بازسازی دارد. درب موتور موج دارد. قیمت پایه کارشناسی به مبلغ ۷/۵۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیارد و پانصدو پنجاه میلیون ریال) ارزیابی و قطعی گردیده، از ساعت ۹ الی ۱۲ در روز شنبه مورخ ۱۶/۰۲/۱۴۰۲ در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا بقدری است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت (به موجب یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس) و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است ما به التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به برنده مزایده مکلف است با استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی اعز از انتقال سند به عهده برنده مزایده است. ۱۴۰۲/۴/۶ الف – م تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۷	
مریم چمنی – رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس	



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سرمدیر: سمیه هاشمی پور
دارای ضرب کفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.official
تلفن: ۰۲۲۳۴۶۲۸۴-۰۲۲۳۲۲۲۳۳-۰۲۲۳۲۲۲۷۹۴-۰۲۲۳۴۶۰۰ نمبر: ۰۲۲۳۲۲۶۳۵
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا برج نیلوفر - ورودی غربی- طبقه پنجم - واحد ۲۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۳-۳۳۱۳۸۳۸-۳۳
آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
سرویس شهرستانها: انثار مطهری نژاد سرویس جنوب کشور: امین زارعی سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی
نما بندگان استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان:شهریار سروش ۰۹۱۵۸۵۴۳۴۶۶ کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۴ کهگیلویه و بویراحمد:علیزاده ۰۹۱۷۳۱۳۳۷۰ یزد علیرضا جاثری زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۶ فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷ خوزستان حسن سیلوی ۰۹۳۲۷۰۶۷۳۳ بوشهر مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



یعقوب رستمی/دریا

yaghob.rostami.22@gmail.com

در اولین روز از هفته کار و کارگر سرهنگ پاسدار امیر ارسلان شهبازی رئیس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه هرمزگان، مجتبی معین وزیری مدیر کل و معاونین اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و جمعی از کارگران، کارفرمایان واحدهای صنعتی و بسیجی با حضور در گلزار شهدای بندرعباس ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا با اهدای گل به قبور مطهر با آرمان‌های بلند شهدا و انقلاب شکوهمند ایران اسلامی تجدید پیمان دوباره

در این مراسم رئیس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره ۱۴ هزار شهید کارگری کشور، اظهار کرد: باید از سیره پاک شهدا در زندگی الگو بگیریم و به کار بندیم. وی در ادامه با بیان اینکه

شهدا با گذشتن از جان و مال خود به ما عزت دادند،

افزود: شهدا برای کشور مایه قدرت هستند. سرهنگ

پاسدار امیر ارسلان شهبازی خاطر نشان کرد: دشمن

درجنگ اقتصادی در حال مبارزه است و ما باید در

جبهه اقتصادی با اشتغال‌زایی و تولید بیشتر نقش‌های

شوم و پلید دشمن را نقش بر آب کنیم. رئیس سازمان

در اولین روز از هفته کار و کارگر؛

گلزار شهدای بندرعباس غبارروبی و عطر افشانی شد

کارگران سرمایه‌های اصل و ستون فقرات کشور هستند. وی در پایان بیان کرد: این سازمان در نقش حمایت از این قشر زحمت‌کش و در جهت تحقق شعار سال و فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره در کنار کارگران بوده و خواهد بود و از هیچ کمکی در راستای مطالبات این عزیزان دریغ نخواهد کرد.



جزیره‌نشینان کیش از ۹۵۰ راس آهو حفاظت می کنند

نتایج سرشماری از سوی محیط بانان این اداره هم اکنون ۹۵۰ راس آهو در جزیره زندگی می‌کنند.وی بیان کرد: سال ۱۳۶۳ تعداد ۳۰ راس آهو برای حمایت از تکثیر آهوی ایرانی و افزودن به جذابیت های جزیره کیش با همکاری سازمان حفاظت محیط زیست از جزیره خارک به این منطقه منتقل شد و در حال حاضر با توجه به زاد و ولد

گروه خبر // رییس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش گفت: سیاست‌های حمایتی سازمان منطقه آزاد کیش در راستای پهبود روند زاد و ولد آهوان و به‌ویژه فرهنگ بالای ساکنان جزیره در مراقبت از آن‌ها، تعداد آهوان در کیش به ۹۵۰ راس رسیده است.

مریم محمدی در تشریح این خبر، افزود: طبق آخرین

آهوان و فرهنگ ساکنان کیش از جمله هنگام رانندگی، شاهد افزایش و حضور گله‌های پراننده آهوان در بیشتر مناطق جزیره هستیم.به گزارش ایرنا، رییس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش اظهار کرد: در راستای حفظ پوشش گیاهی و حیات جانوری کیش، به ویژه آهوان، پرندگان و تقویت جذابیت‌های اکوتوریستی، سازمان منطقه آزاد کیش با بهره‌گیری از مشاوران متخصص در حوزه حیات وحش نسبت به طراحی محدوده‌ای به وسعت ۲۰۰ هکتار به عنوان پارک حیات وحش کیش اقدام کرده است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه :

طرح‌های توسعه کمی فولاد مبارکه در فولاد هرمزگان و کنار دریا اجرا می‌شود



فولاد مبارکه، سهولت در حمل و نقل و تأمین مواد اولیه مورد نیاز از اقصی نقاط کشور است. وی عنوان کرد : جابجایی شرکنی مثل فولاد مبارکه، بسیار پرهزینه است و صرف نظر از این موضوع، عده محصول فولاد مبارکه به شمال کشور ارسال می‌شود و اگر در جنوب کشور قرار داشتیم، الایندگی ناشی از حمل و نقل بسیار بیشتر بود.

معاون سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران:

یکهزار و ۶۲۰ واحد صنعتی کشور نیاز به نوسازی دارد

فرشاد مقیمی در بازدید از کارخانه آرد مروراید شهر بندرعباس افزود: سهم هرمزگان ۱۷ واحد صنعتی نیازمند بازسازی و نوسازی بوده که ۱۳ واحد آن در مرحله ارزیابی است.وی با اشاره به اینکه برای اجرایی شدن نوسازی و بازسازی واحدهای صنعتی نیاز به تأمین منابع مالی داریم،

گروه خبر // معاون نوسازی و بهره برداری سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران گفت: براساس برآوردهای اولیه یکهزار و ۶۲۰ واحد صنعتی در کشور نیازمند بازسازی و نوسازی است که از این تعداد، ۱۳۴ واحد در مرحله ارزیابی هستند.



آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی (روش فشرده) (اجرای حفاظ مضاعف فولادی شعب ملکی و استیجاری) شماره فراخوان : ب/ع/۱۴۰۲ س ت

بانک کشاورزی در نظر دارد نسبت به انجام حفاظ مضاعف فلزی (فولادی) پانچ نشده شعب ملکی و استیجاری خود در سطح استان هرمزگان با مناسب ترین قیمت به مجربان واجد شرایط از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید.
موضوع: اجرای حفاظ مضاعف فولادی (درب کرکره ایی رول آپ) با کلیه هزینه های جانبی حمل و نقل و داربست ...طبق مشخصات فنی.
۱- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی (روش فشرده).
۳- کلیه مراحل مناقصه از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می‌شود.
۴- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: بندرعباس ، بلوار ناصر، نیش چهارراه فرهنگیان، کدپستی: ۰۵۴۶۴۹-۷۹۱۴۹ تلفن: ۰۹-۳۳۳۵۰۱۰۴-۷۶ فکس: ۰۷۶-۳۳۳۳۳۳۱۵
مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان هرمزگان.
۵- مدت پیمان: ۳ ماه شمسی
۶- مبلغ برآورد اولیه: ۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (هفتاد و پنج میلیارد) ریال، براساس اعلام نیاز انجام شده از طریق سامانه ستاد.
۷- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق جدول ۴ از بند الف ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ ۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سه میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون) ریال.
۸- مناقصه گر بایستی حداقل دارای گواهی فنی اجرای موضوع مناقصه (درب کرکره ایی) از مراجع ذیربط اداره کار یا سازمان صنعت و تجارت را داشته باشد و دارای اعتبار باشد.
۹- در اجرای ماده ۲ آیین‌نامه، اهاکارهای افزایش ضمانت اجرایی و سنجش توان مالی مناقصه گر ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده سال ۱۴۰۱ یا ۱۴۰۱ در پاکت «اسناد ارزیابی کیفی» الزامی است. در صورت عدم ارائه مدارک مربوط به حسابرسی، مناقصه گر از فرآیند مناقصه حذف می‌شود.
۱۰- دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۸ صبح روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶.
۱۱- تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: ۱۱- به صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۴ روزشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ در سامانه ستاد بارگذاری شود.
۱۱-۲- به صورت فیزیکی (فقط پاکت «الف») تا ساعت ۱۴ روزشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ به نشانی فوق تحویل شود.
۱۲- زمان و محل گشایش پاکت اسناد ارزیابی کیفی: ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۸ در محل مدیریت شعب بانک کشاورزی استان.
۱۳- زمان و محل گشایش پاکت اسناد مناقصه «الف، ب، ج»: پس از ارزیابی کیفی به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید.
۱۴- مناقصه گران ابتدا ارزیابی کیفی شده و پس از کسب حداقل امتیاز ۶۰ در فرآیند ارزیابی کیفی در مراحل بعدی مناقصه شرکت می نمایند.
۱۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان هرمزگان



آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای پروژه تسطیح و زیر سازی معابر محله لشغان و آماده سازی اراضی محله حسین آباد (خاکریزی، خاکبرداری،تسطیح و...)شهر بندر خمیر نوبت دوم

شهرداری بندر خمیر در نظر دارد به استناد ماده ۵ آیین نامه مالی برگزاری مناقصات و ماده ۵ آیین نامه مالی شهرداریها و مصوبه شماره ۲۵۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ شورای اسلامی شهر بندرخمیر پروژه تسطیح و زیر سازی معابر محله لشغان و آماده سازی اراضی تفکیکی محله حسین آباد (خاکریزی،خاکبرداری،تسطیح و...) شهر بندر خمیر را با شرایط و مشخصات زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با شرکت صلاحیت دار تبه حداقل ۵ ابنیه یا راه و ترابری به انجام برساند.
شایسته است پیشنهاد قیمت خود را از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۷ الی ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ همرا با یک فقره رسید سپرده به حساب ۷۲۱۹۱۱۴۵۸۵۷۸۲۱ ریال(سه میلیارد و پنجاه میلیون ریال) در شهرداری نزد بانک مهر شعبه خمیر و با ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ ۳,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال(سه میلیارد و پنجاه میلیون ریال) در سامانه ستاد ایران بارگزاری و اصل آن را در پاکت مهر شده به امور پیمانها شهرداری بندرخمیر تحویل و رسید دریافت دارید.
۱- مقاضیان می توانند از ساعت ۸ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۹ الی ساعت ۸ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۷ جهت اخذ هرگونه اطلاعات و جزئیات مورد نظر ، حجم و میزان کار ، مشخصات ، شرایط و مفاد قرارداد ، فرم پیشنهاد قیمت ، اسناد و شرایط مناقصه الزاما از سایت www.setadiran.ir اسناد مناقصه دریافت نمایند. مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.کلیه مراحل برگزاری و انتخاب پیمانکار ذیصلاح از طریق سامانه ستاد انجام میگردد.

۲- ضمانت نامه شرکت در مناقصه را طی پاکت (الف) اساسنامه،صور تجلسات هیئت مدیره ،آگهی تاسیس و ثبت ،آگهی معتبرآخرین تغییرات اساسنامه شرکت، فرم تعهدنامه عدم مشمولیت شرکت در قانون منع مداخله کارکنان دولت در شرکت ،سوابق کاری شرکت ، رضایت نامه ،کپی اسناد ماشین آلات بنام شرکت یا در اجاره شرکت را طی پاکت (ب) و آنالیز و برآورد و قیمت پیشنهادی را طی پاکت (ج) با امضای مقام مجاز و مهر شرکت در سامانه ستاد ایران بارگزاری نمایند.

۳- کلیه اسناد تعهد آور شرکت از جمله اساسنامه، صور تجلسات هیئت مدیره ، آگهی تاسیس و ثبت،آگهی آخرین تغییرات اساسنامه،گواهی تاییدیه صلاحیت پیمانکاری حتماً برابر اصل گردد. و در صورت برنده شدن جهت بررسی به شهرداری ارائه گردد.

۴- کلیه اسناد مناقصه تحویلی از جمله نمونه قرارداد و فرم تعهد نامه عدم مشمولیت شرکت در قانون منع مداخله کارکنان دولت در شرکت به امضاء مقام مجاز و مهر شرکت برسد.
۵- ضمانت نامه شرکت در مناقصه باید حداقل از تاریخ بازگشایی پاکات دو ماه مهلت داشته باشد.
۶- در هنگام ارائه جواب به شماره و تاریخ آگهی اشاره شود.

۷- چنانچه برندگان اول تا سوم حاضر به انعقاد قرار داد نشوند به ترتیب سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۸- به پیشنهاد های رسیده فاقد سپرده و تأیید صلاحیت پیمانکاری معتبر ت ترتیب اثر داده نمی شود.

۹- پیشنهادهای اشتباه، مبهم و ناخوانا مردود و ترتیب اثر داده نمی شود.

۱۰- مبلغ بر آورد پایه ۶۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (شصت و یک میلیارد ریال) و از محل اعتبارات داخلی شهرداری بندر خمیر می باشد.

۱۱- کلیه هزینه چاپ ونشر آگهی با برنده مناقصه می باشد.
۱۲- در صورت عدم تجدید مناقصه کمیسیون عالی معاملات شهرداری در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ تشکیل و کلیه پیشنهادهای رسیده مفتوح و قرائت خواهد شد .

۱۳- زمان قرارداد به مدت هشت ماه می باشد.
۱۴- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار خواهد بود .

شهرداری بندر خمیر

پنجشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۲

۶ شوال ۱۴۴۴

سال بیست و دوم،شماره ۴۱۴۶

امام رضا (ع): سکوت و کم حرفی یکی از راههای دریافت علم و دانش است

(روضه بحار ج ۲ ص ۳۳۵)